
7

5

3

8

4

6

2

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年1月11日（木）9回浦和3日

 1R サラ系一般　Ｃ３ 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（左）1400M 稍重

【本賞金】1 着：800,000 円　／　2 着：280,000 円　／　3 着：160,000 円　／　4 着：120,000 円　／　5 着：80,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 ラディアンスウェイ
父:ディープインパクト  母:ギャビーズゴールデンギャル

牡  4 瀧川寿希也
56.0

1:33.7
(－)

2-2-2-2 39.8 － 3 433
(+1)

山越光（浦和）
松谷翔太
社台ファーム

2 5 トリックコンボ
父:メイショウボーラー  母:フリーソウル

牡  4 岡田大
56.0

1:34.1
(2)

1-1-1-1 40.3 － 2 478
(+1)

小林真治（浦和）
松尾正
松尾　豊

3 3 ヌンフェスタ
父:ナカヤマフェスタ  母:シルクアピール

セン 4 橋本直哉
56.0

1:34.6
(2 1/2)

3-4-5-3 40.5 － 1 505
(-10)

平山真希（浦和）
会田裕一
石田牧場

4 8 サンマルトビー
父:トビーズコーナー  母:サンマルバンベール

牡  4 秋元耕成
56.0

1:34.9
(1 1/2)

4-3-3-4 40.8 － 7 499
(-1)

鹿沼良和（浦和）
新田光代
田端牧場

5 4 ブルーサファイア
父:トーセンホマレボシ  母:ブルーラスター

牝  4 森泰斗
54.0

1:35.0
(1/2)

7-7-4-6 40.8 － 5 409
(-5)

川村守男（浦和）
（有）宮内牧場
松田牧場

6 6 クロイダンガン
父:トーセンホマレボシ  母:ニューグランジ

牡  4 増田充宏
56.0

1:35.1
(クビ)

6-6-7-7 40.6 － 8 483
(-8)

酒井一則（浦和）
小林裕典
ノーザンファーム

7 2 イソエイレインボー
父:スウェプトオーヴァーボード  母:ミンナシアワセ

牝  4 町田直希
54.0

1:35.1
(アタマ)

5-5-6-5 40.9 － 6 410
(-16)

薮口一麻（浦和）
磯部敏夫
佐久間　孝司

8 1 スカイプリンセス
父:ローエングリン  母:ハイヌーン

牝  4 柏木健宏
54.0

1:35.2
(クビ)

8-8-8-8 39.7 － 4 451
(-12)

牛房榮吉（浦和）
小橋亮太
前田牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,7,3,8,2,6,4,1

5,7,8,3,2,6,4,1

5,7,8,4,3,2,6,1

5,7,3,8,2,4,6,1

払戻金
単 勝 7 460円

複 勝 7 120円

5 120円

3 110円

ワイド 5-7 180円

3-7 210円

3-5 160円

馬 連 5-7 420円

馬 単 7-5 1,060円

3連複 3-5-7 320円

3連単 7-5-3 2,170円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


