1R サラ系一般 C3						【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(左)1400M 稍重		
【本賞	【本賞金】1 着:800,000 円 / 2 着:280,000 円 / 3 着:160,000 円 / 4 着:120,000 円 / 5 着:80,000 円										
着枠	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1 7	7 ラディアンスウェイ 父:ディーブインパクト 母:ギャビーズゴールデンギャル	牡 4	瀧川寿希也 56.0	1:33.7 (-)	2-2-2-2	39.8	-	3	433 (+1)	山越光(浦和) 松谷翔太 社台ファーム	
2 5	5 トリックコンボ 父:メイショウボーラー 母:フリーソウル	牡 4	岡田大 56.0	1:34.1	1-1-1-1	40.3	-	2	478 (+1)	小林真治(浦和) 松尾正 松尾 豊	
3 3	3 <b>ヌンフェスタ</b> 父:ナカヤマフェスタ 母:シルクアピール	セン 4	橋本直哉 56.0	1:34.6 (2 1/2)	3-4-5-3	40.5	-	1	505 (-10)	平山真希(浦和) 会田裕一 石田牧場	
4 8	8 サンマルトビー 父:トビーズコーナー 母:サンマルバンベール	牡 4	秋元耕成 56.0	1:34.9 (1 1/2)	4-3-3-4	40.8	_	7	499 (-1)	鹿沼良和(浦和) 新田光代 田端牧場	
5 4	4 ブルーサファイア 父:トーセンホマレボシ 母:ブルーラスター	牝 4	森泰斗 54.0	1:35.0 (1/2)	7-7-4-6	40.8	-	5	409 (-5)	川村守男(浦和) (有)宮内牧場 松田牧場	
6 6	6 クロイダンガン 父:トーセンホマレボシ 母:ニューグランジ	牡 4	増田充宏 56.0	1:35.1 (クビ)	6-6-7-7	40.6	-	8	483 (-8)	酒井一則(浦和) 小林裕典 ノーザンファー』	Ā
7 2	2 イソエイレインボー 父:スウェプトオーヴァーボード 母:ミンナシアワセ	牝 4	町田直希 54.0	1:35.1 (アタマ)	5-5-6-5	40.9	_	6	410 (-16)	薮口一麻(浦和) 磯部敏夫 佐久間 孝司	
8 1	1 スカイプリンセス 父:ローエングリン 母:ハイヌーン	牝 4	柏木健宏 54.0	1:35.2 (クビ)	8-8-8-8	39.7	-	4	451 (-12)	牛房榮吉(浦和) 小橋亮太 前田牧場	

## ● コーナー通過順位

1コーナー	5,7,3,8,2,6,4,1
2コーナー	5,7,8,3,2,6,4,1
3コーナー	5,7,8,4,3,2,6,1
4コーナー	5,7,3,8,2,4,6,1

## ● 払戻金

単 勝	7	460円
複 勝	7	120円
	5	120円
	3	110円

ワイド	5-7	180円
	3–7	210円
	3-5	160円

馬連	5-7	420円
馬単	7-5	1,060円

3連複	3-5-7	320円
3連単	7-5-3	2,170円